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Waystream flyttar all produktion till Sverige
Waystream har sedan 2020 successivt flyttat mer av sin produktion till Sverige från Kina. Nu väljer 
företaget att flytta all produktion av access-switchar till samarbetspartnern NOTE i Lund och på så 
sätt utse dem till exklusiv produktionspartner.

Waystream har tagit beslutet att flytta hem all produktion av access-switchar till Sverige av flera 
anledningar. Majoriteten av företagets försäljning sker inom Europa och att ha all produktion i Sverige 
ökar leveranssäkerheten samt ger en positiv miljöeffekt genom klart minskat koldioxidavtryck. 
Dessutom ökar efterfrågan på EU-producerade produkter hos allt fler kunder på grund av det geo-
politiska läget.

Waystream Groups vd Fredrik Lundberg förklarar:

“Vi har de senaste åren ökat vår produktion i Sverige då vi sett ökad efterfrågan hos våra kunder. Nu 
är det rätt timing att flytta all produktion till Sverige för att ytterligare differentiera oss jämfört med 
våra globala konkurrenter. Samtidigt gjorde vi för ett par år sedan en livscykelanalys av våra 
produkter och resultatet visade att en access-switch som produceras i Kina genererar två gånger så 
mycket utsläpp jämfört med en som produceras i Sverige. Genom att vi nu flyttar all vår produktion till 
NOTE i Lund så reduceras vårt klimatavtryck markant vilket känns bra.”

NOTE har funnits i 25 år och tillverkar elektronikbaserade produkter som kräver hög teknisk 
kompetens och flexibilitet. De har tolv fabriker, varav fyra är i Sverige. All tillverkning av Waystreams 
access-switchar genomförs på fabriken som finns i Lund.

“Vi är glada över att Waystream är nöjda med vårt arbete och att vi nu får förtroendet för den totala 
produktionen. Vi har god kapacitet att tillgodose deras behov, i takt med att hela affären växer”, säger 
Johannes Lind-Widestam, vd och koncernchef på NOTE AB.

Från och med i sommar avslutar Waystream sin produktion i Kina, och därefter kommer all 
produktion att genomföras hos NOTE i Sverige.

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg,   VD
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post  fredrik.lundberg@waystream.com

Anna Idbrant, Presskontakt 
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-post anna.idbrant@waystream.com

Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på .www.waystream.com
Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 
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Om NOTE AB
NOTE tillverkar kretskort (PCBA), delmontage och kompletta produkter (box build). NOTE är en 
konkurrenskraftig elektroniktillverkare och en stabil affärspartner till kunder med högt ställda krav. 
Produkterna finns till exempel i komplexa system för elektronisk styrning, övervakning och säkerhet.
 
Affärsmodellen bygger på att genom långsiktiga kundrelationer och partnerskap erbjuda avancerad 
tillverkning, kundanpassade logistiklösningar och rådgivning till bästa möjliga totalkostnad. 
Kunderbjudandet täcker hela produktlivscykeln, från design till eftermarknad. Framförallt utgörs 
kunderna av större företag som verkar på världsmarknaden, men också bolag som har sin primära 
försäljning i norra Europa.
 
NOTE finns etablerat i Sverige, Finland, England, Estland, Bulgarien och Kina. Försäljningen de 
senaste 12 månaderna uppgick till 3 901 MSEK och antalet anställda i koncernen är cirka 1 500. 
NOTE är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök .www.note-ems.com
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